Письмо №241 от 10 марта 2020 года
[bookmark: _GoBack]О КПК по английскому языку
С 17 марта по 04 апреля 2020 года в Дагестанском институте развития образования будут проходить курсы повышения квалификации учителей английского, немецкого и французского языков по образовательной программе «Реализация ФГОС основного общего образования при обучении иностранным языкам» в объеме 108 часов. В рамках курсов будут рассмотрены актуальные вопросы теории и методики преподавания иностранных языков.
- Системно-деятельностный подход как методологическая основа современного образовательного процесса.
- Современные образовательные технологии в преподавании иностранных языков.
- Разработка учебно-методического сопровождения образовательного процесса в соответствии с современными требованиями.
- Проектирование урочных занятий по иностранным языкам.
- Проектная деятельность на уроках иностранного языка. Технология создания проектов.
- Методика преподавания иностранным языкам.
- Методика подготовки к ЕГЭ (ОГЭ) по иностранным языкам.
Просим Вас обеспечить явку учителей английского языка Вашей школы на указанные курсы согласно заключенному договору.
              Дополнительная информация по т.89882273715 – доцент кафедры ФО ДИРО Рамазанова З.М.

Начальник МКУ «УО»:                                          Х.Исаева